SAS
ROS

401/---
402/---
403/---
404/612
405/606
406/613
507/507
508/508
409/---
410/---
411/511
412/---
413/513
414/607
415/---
416/---
*Pimarda

Name

Eisbér
Ostsee
Skagerrak
Kattegat
Nordsee
Malangen
Svinoey
Nordmeer
Grof3er Belt
Silver Pit
Sund
Atlantik
Lofoten
Orkney
Barentssee
Jan Mayen

*GUS Joint Ventures

Siehe auch Ubersicht Schiffsbestand, mit der Zuordnung zum Fiko, gibt es Unklarheiten. Eine

Rufzeichen Indienststellung Verschrottet/

7?7?
DAUM
DAUN
DAUO
DAUP
DAUY
DAUZ
DAUS
DAUR
DAUX
DAUQ
DAUT
DAUW
DAUZ
DAUU
DAUV

Korrektur wird notwendig sein.

1965

13.04.1966
30.08.1966
09.11.1966
30.11.1966
27.12.1967
10.06.1968
20.12.1966
01.12.1966
11.10.1966
07.07.1966
10.08.1966
10.08.1966
02.10.1967
10.08.1966
10.08.1966

Verkauf

05.1990
08.1990
1994
verk.1982*
verk.1982*
verk.1982*
1992*
1992*
1992

1994
04.1992
1994
02.1991
verk.1982*
1994

1994



